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Sëmundja e lodhjes së muskujve Keshilla NET
April 30th, 2018 - Sëmundja e lodhjes së muskujve mbetet ndër diagnozat më sfiduese në neurologji duke marrë parasysh karakterin e zhvillimit
dinamik të saj dhe ngjashmërinë që ajo ka me sëmundjet e tjera''Sëmundja e lodhjes së muskujve Keshilla NET
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'Grabitjet e bankave Strategjia e re e kriminelëve ja kur
April 12th, 2018 - Nga Roland Tashi Ekspert i çështjeve të sigurisë Duket rastësi por viti që kaloi u mbyll për sistemin bankar me grabitjen
e një objekti në qytetin e Laçit ndërsa viti që sapo ka nisur është ?përshëndetur? nga grupet kriminale me grabitjen e një tjetër objekti
bankar në qytetin e Tiranës duke shënuar kështu dy'

'Mosha e tretë dhe efektet sociale të ?pabarazisë
April 27th, 2018 - Nga Gëzim Tushi Debati social për moshimin të moshuarit statusin dhe raportet e tyre me familjen dhe shoqërinë do
bëhen gradualisht nga temat me rëndësi sociale të ditës të mënyrës së organizimit të jetës së të moshuarve në Shqipëri'
'Kapsllëku diagnoza dhe mjekimi Keshilla NET
April 30th, 2018 - Kapsllëku konstipacioni është kalimi i rrallë dhe i vështirë i jashtëqitjes Frekuenca e lëvizjeve të zorrës jashtëqitjes në
mesin e njerëzve të shëndoshë dallon nga dy deri tre jashtëqitje në ditë ose deri tre në javë Dr Arbër Veliu specialist Gastroenterolog ?
Hepatolog tel 044 165 624 www dr arberveliu 4t com'
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April 29th, 2018 - Sëmundjet e trashëguara ose sëmundjet gjenetike janë sëmundje që transmetohen nga njëri brez në tjetrin Sëmundjet
gjenetike janë aktualisht të pashërueshme mbasi shkenca akoma nuk është në gjendje të korrigjoje defektin edhe pse ekzistojnë kura për
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April 28th, 2018 - Silva Turdiu u lind në vitin 1961 në Tiranë volejbolliste e shquar shqiptare e viteve 1970 dhe fillimit të viteve 1980''Silva Turdiu
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